
Заведующему 

МДОБУ Первомайский детский сад  

№ 3 «Ладушки» 

Е. Г. Курочка 

                              от _______________________________,  

проживающего по адресу: 

_________________________________ 

   ____________________________ 

 

 

Заявление 

 

Прошу разрешить моему ребенку 

_____________________________________________________________________________ 

    (Ф.И.О. ребенка, число, месяц, год рождения) 

посещать консультативный пункт МДОБУ Первомайский детский сад № 3  «Ладушки». 

         

 

 

 

“_____” ________________ 20___ г. 

_____________/________________ 

      (Подпись)       (Ф.И.О. родителя) 

 

 

 

 



 

МДОБУ Первомайский детский сад № 3 «Ладушки» 

Приказ 

______________                                                                                                № ________ 

            (Дата) 

 

 

О зачислении детей и их родителей в консультативный пункт дошкольного 

образовательного учреждения 

 

Рассмотрев заявления ________________________________________________________ 

(Ф.И.О. родителей (законных представителей)) 

о зачислении их детей 

___________________________________________________________ 

(Ф.И.О. детей) 

в консультативный пункт дошкольного образовательного учреждения, 

приказываю: 

зачислить следующих детей и их родителей (законных представителей) в консультативный 

пункт с "___" _______ 20__ г.: 

Ф.И.О. ребенка Дата рождения Ф.И.О. родителя 

(законного 

представителя) 

Адрес 

    

    

 

Заведующий МДОБУ Первомайский 

 детский сад № 3 «Ладушки»                  _____________   /                    Курочка Е. Г. 

                                                                    (Подпись)                                   (Ф.И.О.) 

 


